
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 30.01.2023  

(číslo projednávání - 3) 
 

Pracovní cesta do Bayreuthu 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

pracovní cestu místostarosty MgA Petra Prokopa a radního Mgr. Jana Laciny do 
partnerského města Bayreuth, která se uskuteční v termínu od 1. - 2. února 2023 

  

III. Ukládá  

1. organizačně zajistit veškeré náležitosti týkající se pracovní cesty MgA Petra 
Prokopa a radního Mgr. Jana Laciny do partnerského města Bayreuth 

Zodpovídá: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty  

Termín plnění: 31.01.2023  

2. zajistit úhradu nákladů spojených s pracovní cestou do Bayreuthu 

Zodpovídá: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty  

Termín plnění: 31.01.2023  

3. informovat členy RMČ o pracovní cestě do Bayreuthu 

Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta  

Termín plnění: 27.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jakub Stárek 
Zpracovatel: Mgr. Adéla Martincová, vedoucí odboru kancelář starosty 
 
 
  
Projednáno s: vedoucí KS, M. Kolovratová, vedoucí PO, Mgr. Stárek 

 
 
  

č. tisku.: R-0324 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0324: 
Pracovní cesta do Bayreuthu 

Městská část Praha 6 a německé město Bayreuth mají od roku 2008 uzavřenou dohodu o 

partnerské spolupráci, která je naplňována společnými aktivitami. 

12. ledna obdržela městská část Praha 6 pozvání od místostarosty města 

Bayreuth  na vernisáž výstavy "Falsche Grenzen" pro delegaci 

zástupců MČ (viz příloha tohoto usnesení). Vernisáž se koná 1. února v 16 hod. Pozvání 

přijal místostarosta MgA Petr Prokop a radní Jan Lacina, kteří budou reprezentovat Prahu 6. 

Součástí návštěvy partnerského města bude i schůzka se starostou Bayreuthu panem 

, kde budou diskutovány možnosti vzájemné spolupráce pro rok 

2023. 

Náklady na pracovní cestu MgA Petra Prokopa a radního Mgr. Jana Laciny do partnerského 

města Bayreuth, která se uskuteční v termínu od 1. - 2. února 2023. nepřesáhnou 15 000 Kč 

a jsou kryty z rozpočtu OSL na rok 2023, odd. §  6223, 2301 zahraniční delegace. 

Ubytování bude hradit protistrana. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

Datum:  18.1.2023 

Zpracoval: Ing. Jitka Šimková, oddělení kanceláře starosty 

 
 
Seznam příloh: 
Einladung Falsche Grenzen_2023.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


